
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.12.2024 м. Ужгород  № 699 

 

Про зміни до рішень 

виконкому міської ради  

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Беручи до уваги заяву депутата міської ради Камінської Олени 

Анатоліївни від 25.07.2024 року № 01-26/52, внести зміни до складу 

опікунської ради з питань опіки та піклування над недієздатними та обмежено 

дієздатними особами, затвердженого рішенням виконкому 14.02.2024 № 42, а 

саме:  

 - вивести зі складу опікунської ради з питань опіки та піклування над 

недієздатними та обмежено дієздатними особами депутата міської ради 

Камінську О. А. 

2. Внести зміни до п. 5.1 Порядку встановлення факту здійснення догляду 

за особами з інвалідністю І чи ІІ групи та особами, які потребують постійного 

догляду на території м. Ужгорода, затвердженого рішенням виконкому 

25.09.2024 № 481,  виклавши його в новій редакції, а саме: «У разі відсутності 

документів, зазначених у п.п. 3 п. 5 даного Порядку заявником надаються 

документи, видані ОСББ, управителем, який за договором із власником чи 

балансоутримувачем здійснює управління будинком, спорудою, житловим 

комплексом або комплексом будинків і споруд та забезпечує його належну 

експлуатацію відповідно до закону і які підтверджують фактичне місце 

проживання за вказаною адресою». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Міський голова             Богдан АНДРІЇВ 


